
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Optimalizace složení letadlového 
parku 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc.  Petr Huczala  

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ...   Ing. Pavel  Zdvořák 

     

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomová práce se zabývá problematikou Optimalizace složení letadlového parku Na základě 
SWOT analýzy se diplomantovi zdařílo provést identifikaci potřeb leteckého dopravce na 
novou letadlovou techniku a navrhnout efektivní opatření k výběru optimální varianty. 

     Jako vedoucí práce bych chtěl zdůraznit zájem o problematiku  letecké dopravy, aktivitu a 
pečlivost diplomanta při vlastním zpracování diplomové práce. Diplomová práce dále ukazuje 
na schopnost diplomanta řešit praktické aplikace vzhledem k přínosu  pro daného leteckého 
dopravce a navrhnout opatření vedoucí ke zlepšení současného stavu. 

V rámci rozpravy pokládám následující dotaz : v čem vidíte hlavní přínos Vaší diplomové 
práce ? 

 

 

 

 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Pavel  Zdvořák  

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Praze   dne ................................................................................... 9. června 2015 


